[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2013 года.

№ 236/69
г. Лабинск

О передаче полномочий по комплектованию библиотечного фонда Лабинского городского поселения  Лабинского  района муниципальному образованию Лабинский  район

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лабинского городского поселения Лабинского  района, рассмотрев вопрос         о передаче полномочий по комплектованию библиотечного фонда Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Передать на 2013 год полномочия по комплектованию библиотечного фонда в границах Лабинского городского поселенияЛабинского  района администрации муниципального образования Лабинский  район.
2. Установить, что передача полномочий Лабинским городским поселением Лабинского  района администрации муниципального образования Лабинский  район осуществляется путем заключения Соглашения о передаче полномочий по комплектованию библиотечного фонда Лабинского городскогопоселения Лабинского  района.
3. Рекомендовать главе Лабинского городского поселения Лабинского района подписать с главой муниципального образования Лабинский район вышеназванное Соглашение.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить           на главу Лабинского городского поселения Лабинского района (Матыченко).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Лабинского городского

поселения Лабинского района

В.В.Захарова

Глава Лабинского городского поселения

Лабинского района                                                          А.Н.Матыченко